
АНДРІЇВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 1 ДОНЕЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
ІЗЮМСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

селище Андріївна

29.05.2023 №117 -ОД

Про створення дружини юних 
рятувальників -  пожежників 
в Андріївському ліцеї №1

На виконання Законів України «Про освіту», «Про охорону праці», «Про 
пожежну безпеку», Кодексу Цивільного захисту України, вимог Положення 
про організацію роботи з охорони праці учасників навчально-виховного 
процесу в установах і закладах освіти, відповідно до п.7 розділу II Правил 
пожежної безпеки для навчальних закладів та установ системи освіти України, 
затверджених наказом Міністерства освіти і науки України від 15.08.2016 
№ 974, зареєстрованого в Міністерстві освіти України 8.09.2016 року за 
№ 1229/ 29359, Положення про дружини юних рятувальників -  пожежників, 
затвердженого спільним наказом МНС та МОН від 03.03.2006 № 119/150 та 
наказу по відділу освіти Донецької селищної ради №55-ОД від 29.05.2023 
року, з метою розвитку руху юних рятувальників -  пожежників, популяризації 
заходів у рамках руху,

НАКАЗУЮ:
1. Створити дружину юних рятувальників-пожежників (надалі ЮРП) 

"Агенти 101".
2. Керівником дружини ЮРП "Агенти 101" призначити класного керівника 

6-А класу Куценко Людмилу Сергіївну.
3. Включити до складу дружини ЮРП "Агенти 101" здобувачів освіти 6-А 

класу:
Жеребного Дениса -  командир дружини,
Винограденка Дмитра,
Каплуненка Назара,
Кулика Микиту,
Лещенко Уляну,
Пивовара Владислава,



Тупікова Давида,
Тяскайла Владислава,
Шовчко Віолету,
Юрків Вікторію.

4. Куценко Л.С. розробити план роботи дружини ЮРП «Агенти 101» 
на 2023-2024 навчальний рік та надати на затвердження директору 
ліцею протягом червня.

5. Відповідальними за підготовку дружини ЮРП «Агенти 101» за 
окремими напрямками роботи призначити:

5.1. Літвінову Світлану Володимирівну, інженера з охорони праці, 
за теоретичну підготовку з основ безпеки життєдіяльності.

5.2. Мозгову Ірину Іванівну, учителя з фізичної культури, за 
спортивну підготовку загону.

5.3. Мошуру Олександра Миколайовича, учителя предмету «Захист 
України» за проведення тренувань та виконання практичних 
завдань.

5.4. Шелест Людмилу Антонівну, вчителя предмету «Захист 
України» за медичну підготовку.

6. Контроль за виконанням даного наказу покласти на педагога-організатора 
Шелест Юлію Романівну.

Любов ЧАГОВЕЦЬ

Літвінова С.В. 
Мошура О.М. 
Мозгова 1.1.
Шелест Л.А.


